Superioribus dictse Provincise nisi de ejus consensu immutaretur, plurimum cupiebant,

Decretum hujusmodi una cum dictae Provincise Cseremoniis, sicut prsemittitur, congestis, auc-

toritate dictse Congregationis Cardinalium confirmari. Emanavit ad eorum supplicationem ab

eadem Congregatione Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet : « Sacra Congre-

gatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium, negociis et Consultationibus Episcoporum et

Regularium prseposita, audito Patre Procuratore Generali Ordinis, et attentis narratis, petitam

confirmationem oratoribus benigno concessit. Romse, 7 Augusti 1705. — N. Cardinalis Accia-

jolus. Loco t Sigilli.

»

Cum autem , sicut dicti Exponentes Nobis subinde exponi fecerunt, ipsi Decretum hujusmodi,

quo firmius subsistat, Apostolicse confirmationis nostrse patrocinio communiri summopere

desidereut : Nos ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum

singulares personas a quibusvis Excommunicationis, etc. absolutos fore censontes, supplica-

tionibus eorum nomine Nobi» super hoc humiliter porrectis, inclinati, Decretum prseinsertum

auctoritate Apostólica, tenore prsesentium coafirmamus et approbamus, illique inviolabilis

Apostolicse firmitatis robur adjicimus : salva tamen semper in prsemissis auctoritate dictse

Congregationis Cardinalium.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et integres eíFectus sortiri et obtinere, etc.
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Datum Romse, aqud S. Alariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 15 Septembris 1705,

Pontificatus nostri anno quinto. (Del BuL Rom. Luxemb. p. 2. cont. p. 36.)

Nota. — Hablan los Fastos de éste Breve, en la Ord. 465, en el cual se confirma el Decreto de la Sagrada
Congregación expedido en 7 de Agosto de 1705, aprobando el Manual de Ceremonias de los Menores Observan-

tes de Méjico, que para mayor unidad y buen régimen espiritual y temporal de las Provincias de Méjico y del

Perú habia designado ya el Capitulo General de la Orden, celebrado en Boma en 1700, para. las Provincias de

Indias.

AL PROVINCIAL DÉ SAN DIEGO DE MÉJICO QUE NO PUEDE RENUNCIAR LA PRECEDENCIA,

SIN EL CONSENTIMIENTO DEL DEFINITORIO Y DISCRETORIO.

Dilecto Filio moderno et pro tempore existenti. Ministro Provinciali Provincite

S. Didaci Mexican.

Clemens Papa XI.

Dilecto Pili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum, sicut dilectus Filius Isidoras a Jesu, verbi Dei Prsedicator et Procurator Provinciarum